
Uchwała Nr XLVI/536/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 27 września 2006 roku

w sprawie zmiany w Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441), art.  9, art.11 i  art.  13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; 
z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081; 
z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131,poz. 1091, Nr 132, poz.1111)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 punkt 2 Statutu po zmianie otrzymuje nowe brzmienie:
Siedzibą  Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury jest samodzielny lokal w budynku 
położonym w Koronowie przy ul. Szosa Kotomierska 3, a terenem jej działalności jest 
teren Gminy Koronowo w województwie kujawsko-pomorskim.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Uzasadnienie

W związku ze zmianą siedziby Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury z nieruchomości 
przy ulicy Paderewskiego 11, na nieruchomość przy ulicy Szosa Kotomierska 3 dokonanie 
zmiany w Statucie jest niezbędne.


